ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» __________  2018 года №_________

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение Совета Министров

Луганской Народной Республики от 24.11.2015 № 02-05/490/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),
статьей 3 Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I
«Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной
Республики» (с изменениями):

 1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 24.11.2015 № 02-05/490/15 «О даче согласия на учреждение

Государственным унитарным предприятием Луганской Народной Республики

«ЦЕНТРУГОЛЬ» филиалов» следующее изменение:

 1.1. Дополнить таблицу в пункте 1 распоряжения строками 15 – 29:

15. «Шахта «Краснолучская» 94502, г. Красный Луч, ул. Анри

Барбюса, тупик

16. «Шахта им. «Известий» 94503, г. Красный Луч, ул. Стаханова, 4

17. «Шахта «Княгининская» 94504, г. Красный Луч,

ул. Красногвардейская, 1

18. «Шахта «Миусинская» 94508, г. Красный Луч

19. «Шахта «Хрустальская» 94562, г. Вахрушево

20. «Шахта «Краснокутская» 94552, г. Красный Луч, пгт Софиевский

21. «Шахта «Новопавловская» 94509, г. Красный Луч

22. «Управление материально-

технического снабжения»

94520, г. Красный Луч, ул. Дубенко, 24

23. «Краснолучский ремонтно- 94520, г. Красный Луч,

jr?'

2

механический завод» ул. Магистральная, 7

24. «Сбытуглетранс» 94506, г. Красный Луч, ул. Косиора, 10

25. «Краснолучская автобаза» 94506, г. Красный Луч,

ул. Новосельская

26. «Подразделение по

информационному обеспечению

и производственно-

технологической связи»

94506, г. Красный Луч, ул. Косиора, 10

27. «Учебно-курсовой комбинат» 94506, г. Красный Луч,

ул. Студенческая, 4

28. «Подразделение по

коммунальному хозяйству и

оздоровлению»

94506, г. Красный Луч, ул. Косиора, 10

29. «Луганский горно-

обогатительный комбинат»

91493, г. Луганск, пос. Юбилейный

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                   С. И. Козлов